Тульская область

	Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 31 марта 2022г.
	№ 63-269

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 13.11.2017 № 79-278 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 12.07.2020 № 54-ЗТО «О вопросах, регулируемых правилами благоустройства местного территории муниципального образования, и порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий», на основании Устава муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 13.11.2017 № 79-278 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района» следующие изменение:
пункт 2.7.1. дополнить словами:
«в соответствии с требованиями Технического регламента Евразийского экономического союза 042/2017 (ТР ЕАЭС 042/2017) «О безопасности оборудования для детских игровых площадок» и ГОСТ: Р 52301-2013 «Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования» ; Р 52167-2012 «Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность конструкции и методы испытания качелей. Общие требования»; Р 52169-2012 «Оборудование и покрытия детских игровых площадок. Безопасность конструкции и методы испытаний. Общие требования»; Р ЕН 1177-2013 «Покрытия игровых площадок ударопоглощающие. Определение критической высоты падения». Далее по тексту.
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая Центральная районная библиотека», на официальном сайте муниципального образования Кимовский район (https://kimovsk.tularegion.ru/) в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования город Кимовск Кимовского района
	С.Ю.Чернов